
 

 

 0972 44231    www.icpalazzo.edu.it    pzic857003@istruzione.it    pzic857003@pec.istruzione.it 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

   Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
         Scuola dell’Infanzia - Primaria 
            Secondaria di 1° grado 

 

 
 
 

Ai genitori 
Ai Docenti 

 
Alla D.S.G.A. 

 
All’albo/sito web 

 
 
 
 
 
Oggetto: nomina e composizione di un unico seggio elettorale per l’elezione in via telematica della 
componente genitori Consigli di intersezione, interclasse e classe - A.S. 2020/2021 
 
 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
Visto il proprio decreto di indizione delle elezioni componente genitori Consigli di intersezione, interclasse e 
classe - A.S. 2020/2021 prot.n.5015-A/19 del 17.10.2020;  
Vista l’Ordinanza ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 
nn.267, 293 e 277, rispettivamente datate 04 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
Vista la nota MIUR prot.n.17861 del 02.10.2020; 
Sentite le parti interessate all’elezione dei genitori; 
 

DECRETA 
la costituzione di un unico seggio elettorale per l’elezione in via telematica della componente genitori nei 
Consigli di intersezione, interclasse e classe per l’a.s. 2020/2021; 
il seggio elettorale è composto da un presidente e da due scrutatori, di cui uno svolge le funzioni di segretario 
verbalizzante. 
Il seggio verrà costituito dai seguenti genitori: 
1. CHIRICO Maria Teresa 
2. PATRUNO Mariangela 
3. MOLARO Vitamaria 
I componenti del seggio si riuniranno in data 29.10.2020 dalle ore 16:30 presso la scuola primaria 
“Ten.M.Acciani” di Montemilone in via Borsellino, per procedere allo scrutinio delle preferenze pervenute in 
modalità telematica. 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmela VACCARO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

I.C. “S.G.Bosco” – Palazzo San Gervasio 

Prot.n.5249-A/19 del 24.10.2020 


